
Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISCO.

ADMINISTRACION 2021-2024

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza E-221

Status: Aplicada

Fecha: 20-dic.-2023

 46,234

Impreso: 14-feb.-2024 

Departamento Bomberos

POA/Programa - Egresos.- Bomberos

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.9.0-2961-0001-252-1-00006  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  4,650.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

 4,650.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 4,650.00
 0.00Egresos.- Bomberos

 4,650.00  0.00
Bomberos

Departamento Generico

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-252-0-00995  9096 FORTALECIMIENTO 2023 (Bancos/Tesorería)

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Transf N° 461587  0.00  31,917.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

 0.00
1) ACTIVO 

 31,917.00

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-252-0-00198  JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  4,650.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  0.00  4,650.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  9,953.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  0.00  9,953.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  8,514.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  0.00  8,514.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  8,800.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  0.00  8,800.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

 31,917.00
2) PASIVO 

 31,917.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  0.00  4,650.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  0.00  9,953.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  0.00  8,514.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  0.00  8,800.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

8.2.4.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Comprometido)

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  4,650.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  0.00  4,650.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  9,953.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  0.00  9,953.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  8,514.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  0.00  8,514.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  8,800.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  0.00  8,800.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

8.2.5.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Devengado)

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  4,650.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  0.00  4,650.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  9,953.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  0.00  9,953.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  8,514.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  0.00  8,514.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  8,800.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  0.00  8,800.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

8.2.6.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Ejercido)

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  4,650.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  0.00  4,650.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  9,953.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

Usuario: Gissele
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PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  0.00  9,953.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  8,514.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  0.00  8,514.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  8,800.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  0.00  8,800.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

8.2.7.0.0-2960-0000-252-1-00006  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte (Presupuesto de Egresos Pagado)

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19773  4,650.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  9,953.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  8,514.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  8,800.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

 127,668.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 127,668.00

 159,585.00
 191,502.00control sist.

 159,585.00  191,502.00
Generico

Departamento Seguridad Publica

POA/Programa - EGRESOS SEGURIDAD PUBLICA 2023

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.2.9.0-2961-0001-252-1-00006  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19744  9,953.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19745  8,514.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

PAGO DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE S Factura N° 19751  8,800.00  0.00JUAN ROBERTO MARTIN REYNOSO

 27,267.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 27,267.00
 0.00EGRESOS SEGURIDAD PUBLICA 2023

 27,267.00  0.00
Seguridad Publica

$31,917.00

$31,917.00

Cargos

Abonos

Usuario: Gissele
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